第５号様式（第４条関係）

政務活動費交付請求書

                            令和５年４月３日

 知多市長 宮 島 壽 男 様

                        会 派 名 創 政 会

                        代表者名 伊 藤 清一郎

 下記のとおり、政務活動費の交付を受けたいので請求します。

記

１ 請 求 額  １９８，０００円（１６，５００円×２か月×６人）

２ 請 求 期 間  令和５年４月から令和５年５月まで

３ 所属議員数  ６人

         山本金弥  伊藤正明  石濵隼人

伊藤清一郎 渡邉眞弓  勝崎泰生

    振込先  銀行・支店名

         口座名義

         預金種別

         口座番号